16/04/2024, 16:03 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1328911

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1328911 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E MEIO AMBIENTE - CV

PORTARIA ADMINISTRATIVA DECMCV/DCCV/CEFET-MG Nº 13, DE 16 DE ABRIL DE 2024

A Chefe do Departamento de Engenharia Civil e Meio Ambiente do Centro Federal de
Educação Tecnológica de Minas Gerais, Campus Curvelo, no uso das atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, considerando a deliberação da Assembleia
Departamental realizada no dia 10 de abril de 2024 sobre a indicação de membros para a
Comissão Eleitoral Local para Recomposição do Colegiado do Curso Superior em
Engenharia Civil  (PP-062),

RESOLVE:

Art 1º - Conforme a Resolução CD-034/03, que trata do Regulamento Geral dos Órgãos
Colegiados, respectivamente, homologar a indicação feita pela Assembleia Departamental
para compor a Comissão Eleitoral Local (CEL), para fins de execução do processo eleitoral
para a Recomposição do Colegiado do Curso Superior em Engenharia Civil do Centro
Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais (CEFET MG), Unidade Curvelo.

Art 2º - Designar os membros da Comissão Eleitoral Local (CEL) conforme discriminado a
seguir:

- Professora Karla de Souza Torres (Presidente)
- Professor Anderson Moreira de Vasconcelos (Membro)
- Professor Fabio Jose Bianchetti (Membro)

Art 3º - Determinar que tal portaria tenha validade até a homologação do processo eleitoral
local.

Art 4º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 16/04/2024 16:03 )
KARLA DE SOUZA TORRES

CHEFE - TITULAR
DECMCV (11.59.04)
Matrícula: 2762193

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 13, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

16/04/2024 e o código de verificação: ac7468252a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf